JUIZ PRESIDENTE DA 19 JUNTA DE CONCILIACAO E JULGAMENTO

no uso de suas atribuigões legais:
DE TERM I NA a CAIXA RCONOMICA FRDRRAI

oue â, vista do Dresente, efetue o na@Ementa 4 PeeecaXmente a CAR10S
Io A KANATTA « (cRc nlf 18.474-5)

da importância de CRO 791,11 (Setecentos e noventa e um crnaeiroe
e onae centavoe), com oe acreeoimos porventura exietentes. - --

depositada a disposíCão deste Juízo, conforme guia datada de

de 6 de déaembrc de 19 89 , refererente ao Proc.

o 1867/89, em que são par t es : RTAXRO PRLISBERTO IJBSSA con-